
 

ANEXO V 
DECLARACIÓN DE ENCONTRARSE AL CORRIENTE DEL CUMPLIMIENTO DE 
LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL Y NO 
SER DEUDOR POR RESOLUCIÓN DE PROCEDENCIA DE REINTEGRO. 
CONVOCATORIA 2010. 
 

D. /Dª. .............................................................................. con DNI. núm ………………… 

en calidad de ...................................................................……………….. de la entidad 

…………………………………………………………………. a los efectos de poder ser 

beneficiaria de las subvenciones convocadas por Orden de la Consejería de Sanidad, 

para la realización de congresos, simposios, jornadas o reuniones científicas de 

carácter sanitario, en el marco de la política de I+D+I de la Junta de Castilla y León, 

 
DECLARO BAJO MI RESPONSABILIDAD: 

Que la mencionada entidad está al corriente del cumplimiento de las obligaciones 

tributarias y frente a la seguridad Social y no ser deudor por resolución de 

procedencia de reintegro, conforme a lo establecido en el artículo 6  del Decreto 

27/2008, de 3 de abril, por el que se regula la acreditación del cumplimiento de las 

obligaciones tributarias y frente a la seguridad social, en materia de subvenciones y 

en el Acuerdo 16/2009, de 5 de febrero, de la Junta de Castilla y León, por el que se 

modifica el Acuerdo 79/2008, de 28 de agosto, por el que se determina la aplicación 

del régimen de fiscalización e intervención previas de requisitos esenciales. 

En _________________ , a ____ de ____________de _______ 
Firma. 
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